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SCROLL

Wysoka wydajnosc 1 bezolejowosc

Nowa seria SCROLL taczy w sobie kreatywng
pomystowos¢ z zaawansowang inzynierig w celu za-
pewnienia najwyzsze] jakosci bezolejowego rozwia-
zania w zakresie sprezonego powietrza.

Seria SCROLL jest w 100% bezolejowa, wyposazona
w wysokowydajny silnik IE 3 i pracuje przy niskim
poziomie hatasu i wibracji 61 db(A) (SCROLL 04). Ze
wzgledu na swojg kompaktowa budowe, seria
SCROLL jest idealna dla ograniczonych przestrzeni
lub do umieszczenia bezpo$rednio na stanowisku

pracy.

Zakres wydajnosci wynosi od 0,43 do 1,70 m3/min
przy maksymalnym ci$nieniu roboczym 8 bar.
Sprezarki s3 wyposazone w niewymagajacy konser-
wagcji naped z pasem klinowym, ktéry przenosi moc
od 4 do 15 kW praktycznie bez strat.

Airend

Odlegfo$¢ miedzy $limakami statymi i orbitalnymi
zostata precyzyjnie zaprojektowana i wykonana w
celu maksymalnego wykorzystania powietrza.

Zawor wlotowy

Przez zawor wlotowy powietrze zasysane jest do
bloku sprezarki. Zoptymalizowany przeptyw powie-
trza minimalizuje spadek ci$nienia i poziom hatasu.

Chtodnica
Zebrowana chfodnica zostata zaprojektowana w
celu zapewnienia wysokowydajnej wymiany ciepfa i
niskiego spadku ci$nienia. Powietrze przeptywa pr-
zez chfodnice z géry na dét, aby unikna¢ cofania sig
kondensatu.

Zastosowanie

100% bezolejowe sprezone powietrze
dla przemystu (spozywczego, farmaceu-
tycznego, itp.)

Moc wyj$ciowa

3.7 -15 kW

Przeptyw objeto$ciowy zgodnie z ISO 1217
(zatacznik C-2009)

0.43 - 1.70 m*/min

Cignienie robocze

8 bar(g)

Chtodzenie

Chtodzenie powietrzem

Naped
Pasek klinowy

Motor

Klasa efektywnosci energetycznej
|E 3; Stopien ochrony IP 54;

Klasa izolacji F

+ 100 % bezolejowe sprezone powie-
trze zgodnie z DIN I1SO 8573-1 klasa 0
+ Niski poziom hatasu

+ Zwarta konstrukcja
+ Przyjazna w konserwacji konstrukcja
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Przeptyw objetoSciowy
zgodnie z IS0 1217 (zatacznik
C-2009)

8 bar

mé/min
0.43
0.85
1.28
1.70

Moc
Znamionowa
silnika

3.7
7.5

15

Poziom hatasu
7 norma EN
Dfugose

61 640

63 1020
64 1600
65 1600
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Szerokosce

604
750
750
750

Wysoko$¢

895

1645
1830
1830

170
440
650
720
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